
 
Grimstad turn og idrettsforening (GTIF) inviterer til 

SØRLANDSMESTERSKAP I 

APPARATTURN 2020 

Søndag 1. nov. i Iglandhallen 

 

Grimstad turn og idrettsforening ønsker velkommen til Sørlandsmesterskapet i 

apparatturn søndag 1.nov. 2020. Først på dagen inviterer vi til 

aspirantkonkurranse for turnere fra 9 -10 år. 

 

Pga. Covid-19, vil konkurransen foregå uten tilskuere og kiosksalg. Vi håper å 

kunne streame konkurransen, så de som ønsker å se på skal få mulighet til det. 

Ut fra antall deltakere i de forskjellige klassene, avgjør vi om konkurransen 

deles i to eller tre hovedgrupper. Vi kommer tilbake til tidsplan og grupper etter 

påmeldingsfristen. Vi vil også vurdere ulike tiltak /endringer utfra 

smittesituasjonen når det nærmer seg konkurransen. Det skal være trygt for 

alle å delta. 

 

Etter AAGT og VAGT sine «Retningslinjer for Sørlandsmesterskap i 

apparatturn» (revidert august 2017) inviteres til følgende klasser:  

 

JENTER:  

Rekrutt jenter 11 år Basis og nasj. stige  

Rekrutt jenter 12 år Basis og nasj. stige  

Klasse 1 13-14 år basis stige og nasj. stige  

Klasse 2 15-16 år basis stige og nasj. stige  

Klasse 3 17 år og eldre basis stige og nasj. stige  

FIG junior 13-15 år og FIG senior 16år og eldre  

 

GUTTER:  

Rekrutt gutter 11-12 år LUM reglement  

Klasse 1 13-14 år nasjonalt reglement  

Klasse 2 15-16 år nasjonalt reglement  

Klasse 3 17 år og eldre nasjonalt reglement  

FIG junior 14-18 år og FIG senior 16år og eldre  

Premiering 1/3 dels premiering i 4/6 kamp; deltakerpremie til resten  

 

 

 



 

 

 

 

I tillegg inviterer vi til en konkurranse i forkant av SM for aspiranter 9-10 år  

jenter og gutter.  

Jenter aspirant 9-10 år turner etter Basis stige eller stige.  

Gutter aspirant 9-10 år turner etter LUM reglementet. Dommere:  

 

Startkontingent  
Sørlandsmesterskap kr 300.- pr gymnast  

Aspirantkonkurranse kr 300.- pr gymnast 

(Etteranmeldte må betale dobbel startkontingent) 

Klubbene melder på klubbvis og vi sender ut faktura til klubbene 

   

Bedømming:  

Hver klubb skal stille med en dommer.  

 

 

Premiering:  
Sørlandsmesterskapet: 1/3 i hver klasse, samt deltagerpremie til alle.  

Aspirant konkurranse: alle får deltakerpremie. 

Påmeldingsfrist er satt til: søndag 18.okt. 

Påmelding på vedlagt skjema sendes til GTIF v/Anne Kjersti Wiig: dl@gtif.net 

Velkommen 

 

 

 

Hilsen Grimstad turn og idrettsforening (GTIF) 

 

mailto:dl@gtif.net

